Primum, Verba Christi ad paralyticum:
fili cave, ne pecces, ne tibi deterius quid accidat. 2. Abhorrere summopere peccata.
3. Parcè & discretè mundi delicijs uti.
4. Terræ fructibus non delectari 5. Cœlesti pane & pretiosissimo sanguine JESU CHRISTI vitam sustentare. 6. frequenter confiteri, recitare B.V. Rosarium, facere indies orationem mentalem & examen conscientia. Ut hæc remedia sint fructuosa, dices: Pater noster & Ave Maria.

PRO FERIA V.

M E D I T A T I O Q U I N T A .

De Ove perdita & Christo Pastore.

Considerabis, quod Christus Pastor bonus, ut ovium amorem sibi conciliaret, nostræ mortalitatis pellibus se vestiverit, & animam suam pro ovibus posuerit, pascens illas

illas corpore & sanguine suo , ovium suatum vulnera alligans, die nocteque supra suum gregem vigilans, oves in peccatorum desertis errantes requiriens , inventasque humeris suis ad cœlestes caulas reducens.

Meditaberis deinde , quomodo omnia prædicta circâ te ovem perditam excercuerit, amando, sustentando , custodiendo & requirendo te. Igitur sicut ovis fidelis pastorem & reliquum gregem individuè sectatur, nec non tota quanta in pastoris utilitatem cedit; ita tu similiter Christi B. V. Sanctorumque vestigijs fideliter inhærere propones , animamque , corpus & totum quod es, pastori tuo consecrabis non desiderando, nisi ut sanctissima ipsius voluntas in omnibus impleatur. Deinde sicut ovis perdita fauces lupi timet, crebris tenerimisque balatibus pastorem suum vocat, si reperiatur, lubens ad gregem revertitur, verbaque pastoris patienter suscipit: ita & tu , si te ovem perditam agnoveris, perditionem & infortunium tuum deploabis, animæ tuæ periculum, in quo versaris, diligenter ponderabis, invocabisque pastorem animæ tuæ, ut te requirere , & ad gregem reducere dignetur , dicens : Erravi sicut

ovis, quæ perijt, errare potui sed redire nescio, quare me pastor bone, rogo educas me ex delictorum meorum desertis, & ad gratiæ amicitiæque tuæ caulas reducas.

PRO FERIA VI.

MEDITATIO SEXTA.

De anima captiva & Deo Redemptore.

HAc die considerabis magnum redemptionis nostræ beneficium, recogitando miserabilem mundi statum, in quo ante Christi adventum versabatur, cum totus esset captivus Diaboli, inimicus Dei, condemnatus ad inferos, absque ulla alia spe salutis, quam adventus Christi Domini & Redemptoris.

Videbis etiam, quali pretio redempti sumus, nimirum pretiosissimo sanguine IESU CHRISTI. Ex qua consideratione elicies primò tenerissimum amorem erga Redemptorem tuum, quite plus, quam seipsum dilexit, patiendo pro te majores totius mundi dolores & injurias. Secundò magnam animæ tuæ estimationem, quæ tanto pretio fuit redempta, quæ ideo tibi cunctis rebus charior esse debet. Tertio magnam peccati detesta-

tio-

pro singulis hebdomadae diebus.

39

tionem, quot tanto remedio oportuit deleri.

Propones tibi dolorosam Christi patientis imaginem, considerando ipsius agoniam & sudorem, colaphum & injurias in domo Annæ receptas, flagella, spinas, crucem & mortem. Cumq; pro te patiatur, elicies magnum compassionis affectum, & ipsius humilitatem, charitatem, patientiam, aliasq; virtutes, quæ in illius passione maximè eluent, imitandi fervens propositum desideriumq;. Cogitabis, quod sis J E S U C H R I S T I mancipium, quod ipse suo sanguine comparavit, cui die ac nosce servire nullumq; alium Dominum recognoscere obligatus es.

Offeres illi peccatorum tuorum, quibus vincitus tenobaris compedes & catenas. Propones firmiter, ipsi totâ vitâ tuâ fideliter inservire, rogabisq; ut signaculo passionis suæ inutrat vinculisque charitatis taliter constringat, ut nunquam ab ipso recedere possis.

PRO DIE SABBATI
MEDITATIO SEPTIMA.

De anima Christi Sponsa.

COnsiderabis quomodo CHRISTUS in ligno Crucis Sanctam Ecclesiam in C. 4 spon-

sponsam acceperit, dando ipsi pretiosissimum suum sanguinem pro arrha, & passionem suam pro dote. Similiter, quod in Baptismo animam tuam sibi desponsaverit, & veri amatoris instar plus quam seipsum dilexerit: uniens se tibi in amore, vestiens te stolâ candida gratiae, coronans te misericordia & in delicijs habens tecum versari, te intueri, tibi que benefacere, cibans insuper te sanctissimo Corpore & potans pretiosissimo Sanguine suo, multisq; alijs beneficijs te afficiens, nec ullam tibi placendi occasionem intermittens.

Deinde cogitabis, quod in dulcissimo sponso tuo JESU CHRISTO, quidquid amari potest, perfectissimè invenitur. Est enim primò speciosus præ filijs hominum, & facies ejus valde decora. Secundò infinitè dives. Tertiò nobilissimus utpote DEI filius. Quartò amabilissimæ naturæ & conditionis, cum ejus natura sit bonitas. Quintò semper in eodem statu permanet. Sextò infinito te amore prosequitur, cum protegat aetatis suæ flore mori non recusaverit. Econtra considerando te ipsam repères, quod omnia jura fidelis sponsæ violaveris, sponsum tuum nec amando nec honorando, illius obliviscen-